Утверждаю
Главный инженер
(и.о. руководителя предприятия)
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________А.М. Парфенов
« 08 » октября 2021 г.

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными предложениями
по переговорам

[bookmark: _GoBack]
	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102 а каб.202
80214 507763

	08.10.2021 г.

	09-00

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Текущий ремонт кровель ЖЭС 1-9».
Источник финансирования объекта строительства:
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.

	утвержденная
	Приказом гл. инженера (и.о. руководителя предприятия)  Парфенова А.М. от 01.07.2021 года № 06/260
	,

	(кем и когда)

В составе заместителя председателя комиссии Гладыш М.С.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии       Звонцов А.А., Павлова Е.С., Сидоренко О.В., Захарова В.И., Пресняков А.Ф.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

а также в присутствии представителей участников    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

провела вскрытие конвертов с конкурсными предложениями.

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило

	            3
	 предложения, в том числе:

	№
	4285

	ООО «Стройбазторг»
	в
	1
	экз.
	на
	8
	лист.

	№
	4338

	ООО «Элитеврострой»
	в
	1
	экз.
	на
	8
	лист.

	№
	4341

	ООО «СантехЭлектроОпт»
	в
	1
	 экз.
	на
	15
	лист.

ЛОТ № 1
Материал рулонный кровельный класс «Стандарт» («Элакром» или аналог)
СТБ 1107-98:
a. К-ПХ-БЭ-ПП/ПП 3,5 – 2 000 м2
b. К-ПХ-БЭ-К/ПП 4,5 – 2 070 м2

ЛОТ № 2
Мастика кровельная и гидроизоляционная МБПХ – 700 кг

Содержание основных пунктов конкурсных предложений участников приводится в следующей таблице:

	№
п/п
	Наименование организации
	Ценовое предложение при вскрытии конвертов (бел. руб., с НДС )
	Примечание

	Лот № 1
Кровля
	Лот № 2
Мастика

	1
	ООО «Стройбазторг»
	22 620,00
	-

	2
	ООО «Элитеврострой»
	21 343,44
	-

	3
	ООО «СантехЭлектроОпт»
	-
	2 083,20

Изучив представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования
РЕШИЛА:
1. Допустить все предложения участников к процедуре по улучшению предложений по переговорам.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

М.С. Гладыш

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

В.И. Захарова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.С. Павлова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)